
Linka 890 Svitavy - Lanškroun platnost od 11.12.2011

návrh jízdního řádu sobota, neděle, svátek

101 103 105 107

6+ 6+ 6+ 6+

Svitavy,,aut.nádr. odj. 8:00 12:00 16:00 18:00

Svitavy,,žel.st. 8:05 12:05 16:05 18:05

Svitavy,,Lačnov náves 8:09 12:09 16:09 18:09

Opatovec,,rozc. 0.4                             x 8:15 12:15 16:15 18:15

Opatov,,u rybníka 8:16 12:16 16:16 18:16

Damníkov,,silnice I/43 8:21 12:21 16:21 18:21

Rudoltice,,křiž. I-43 8:24 12:24 16:24 18:24

Rudoltice,,zámeček                           x 8:26 12:26 16:26 18:26

Lanškroun,,ORPA 8:27 12:27 16:27 18:27

Lanškroun,,Tesla 8:28 12:28 16:28 18:28

Lanškroun,,aut.nádr. příj. 8:30 12:30 16:30 18:30

opačný směr

100 102 104 106

6+ 6+ 6+ 6+

Lanškroun,,aut.nádr. odj. 7:30 11:30 15:30 17:30

Lanškroun,,Tesla 7:32 11:32 15:32 17:32

Lanškroun,,ORPA 7:33 11:33 15:33 17:33

Rudoltice,,zámeček                           x 7:34 11:34 15:34 17:34

Rudoltice,,křiž. I-43 7:36 11:36 15:36 17:36

Damníkov,,silnice I/43 7:39 11:39 15:39 17:39

Opatov,,u rybníka 7:44 11:44 15:44 17:44

Opatovec,,rozc. 0.4                             x 7:45 11:45 15:45 17:45

Svitavy,,Lačnov náves 7:51 11:51 15:51 17:51

Svitavy,,žel.st. 7:55 11:55 15:55 17:55

Svitavy,,aut.nádr. příj. 8:00 12:00 16:00 18:00

omezení jízdy

číslo turnusu

číslo spoje

omezení jízdy

číslo turnusu

číslo spoje


